Additio ad Decisionem

CCLXXVI.

ADde huic decisioni, quæ diximus ad decisionem. 76. ubi declaruimus materiam. l. finalis, de qua hic, cum Menochio, & alijs.

Additio ad Decisionem

CCLXXVII.

ADde huic decisioni, quæ diximus ad decisionem. 26. & ad decisionem 244. alias. 246. ubi habes materiam præfentis decisionis cum pluribus autoritatibus declaratam.

Additio ad Decisionem

CCLXXVIII.

ADde huic decisioni quæ dixi ad decisionem. 239. alias. 237. quia error est in numero Autoris: & de materia. l. fin. de eo quod metus causa, quando tenuta illegitime data, est confirmanda, vide quæ diximus ad decisionem. 40. & illis adde Parladorium lib. 1. rerum quotidianarum. cap. 10. per totum, & nouissime lib. 2. cap. 6. & de sequestro, an auferat possessionem, adde Boeri. decis. 272. num. 1. Did. Perez in Rubrica ad

titulum *De los secretos y embargos*. lib. 3. ord. col. 1140. Aze. in Rubrica titu. 12. lib. 4. recop. num. 12.

Additio ad Decisionem 278

CCLXXIX.

HÆc decisio in materia legitimationis est admodum notanda, & singularis, & latissime materiam pertractare ad cuius materiam infinita allegauit ad decisionem. 2. num. 7. & ad decisionem 11. nunc tamen ex eius larga cõtextura elicio duas conclusiones substantiales, in quibus consistit neruus totius decisionis.

Prima quod clausula, Sine præiudicio venientium ab intestato, apposita in legitimationibus, solum operatur in fauorem filiorum patris, qui filium fecit legitimari, non in fauorem aliorum consanguineorum transuersalium: alias nihil operaretur. Secunda, quod legitimatus à principe ad successionem maioratus cum clausulis de plenitudine potestatis, & ex certa scientia, admittitur ad successionem maioratus, & excludit agnatos transuersales, etiamsi fuisset natus ex coitu damnato.

Ad primam conclusionem ultra per me dicta ubi supra, adde Alexan. consi. 188. lib. 5. num. 20. Dec. consi. 393. & 338. num. 4. Socin. Iun. consi. 97. nu. 42. lib. 1. & 120. num. 22. lib. 2. & 121. nu. 16. lib. 2. Iacobum Mandellum Alben. consi. 7. num. 1. Ioan. Mariam Riminaldum consi. 41. num. 9. & 17. lib. 1. Anto. Gabr. lib. 6. conclusionum, titu. de legitimatione, conclus. fin. num. 6. Crassum in suo libro sententiarum. §. successio. ab intestato, quæst. 19. nu. 14. Sfortiam consi. 1. num. 14. & 16. num. 30. lib. 1. Dionysium Gotiffredum in sua praxi in ris. ciuilibus. lib. 1. tit. 5. fol. 327. ex quorundem dictis, & aliorum ab eis allegatorum, contra dictam conclusionem Autoris est

Secunda pars Additionum

est magis communis opinio, imo quòd non excludantur veniētes ab intestato. Ego tamen pro vera intelligentia constituo casus sequentes.